- [۲۹] افشاری، ن.، کلهرنیا، ب. و نوری، س. ۱۳۹۹، تحلیل کیفی بناهای عمومی معماری معاصر ایران در دوره پهلوی دوم با رویکرد تکتونیک معماری، باغ نظر، ۱۱۰-۹۳.
- [۳۰] حسن پور، ن.، سلطانزاده، ح. و بذرافکن، ک. ۱۳۹۶، بررسی تطبیقی نقش معماران خارجی در تحولات معماری معاصر ایران و ترکیه در سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۵۷ ه.ش. (۱۹۲۰ تا ۱۹۷۹ م.)، مطالعات تطبیقی هنر، سال هفتم، شماره سیزدهم، ۱۴۸-۱۳۳.
- [۳۱] حمزه نژاد، م. و رادمهر، م. ۱۳۹۶، تحلیل اصول فضایی و الگوگزینی بهینه در معماری الگوگرای معاصر ایران، مطالعات معماری ایران، شماره ۱۱، ۱۶۸-۱۴۵.
- [۳۲] حق جو، ا.، سلطانزاده، ح.، تهرانی، ف. و آیوازیان، س.